MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 08, DE 02 DE JUNHO DE 2020.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 150/2020, publicada no D.O.U em 27/02/2020, e de acordo com o disposto na
Lei Nº 8.745/93, torna público o RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Educação
Física, regido pelo Edital nº. 08/2020, publicado no DOU de 15/06/2020.

DESEMPENHO DIDÁTICO ENTREVISTA TÍTULOS

NOTA
FINAL

Resultado e Classificação FinalAvaliador
1

Avaliador
2

Avaliador
3

Avaliador
1

Avaliador
2

Avaliador
3 Nota

ParcialNome do(a)
candidato(a)

Nota
Parcial

Nota
Parcial

Nota
Parcial

MÉDIA
Nota

Parcial
Nota

Parcial
Nota

Parcial
MÉDIA

André Osvaldo
Furtado da Silva 93 89 98 93 92 92 96 93 100 95 Classificado - 1º lugar

Renata Matheus
Willig 100 100 100 100 100 98 100 99 56 89 Classificado - 2º lugar

Klauber Dalcero
Pompeo 83 91 79 84 70 80 80 77 100 86 Classificado - 3º lugar

Tiago Cippolat
Antonini 76 83 85 81 76 73 88 79 100 85 Classificado - 4º lugar

Camila Felin 94 97 96 96 80 88 80 83 44 80 Classificado - 5º lugar

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

Fochesatto

Rafaela Natercia
Costa Londero 92 86 88 89 92 90 95 92 37 77 Classificado - 6º lugar

Alexsandro Ismael
Ferraro - - - - - - - - - - Não Classificado 1

Ari Antônio dos
Santos - - - - - - - - - - Não Classificado 1

Carla Tatiane Pretto
da Rosa Tartarotti 63 67 41 57 - - - - - - Não Classificado 2

Daniela Pereira
Ramos - - - - - - - - - - Não Classificado 1

Diogo Hilgemberg
Figueiredo

- - - - - - - - - - Não Classificado 3

Eduardo Kalinine - - - - - - - - - - Não Classificado 3

Eliane Carla Kraemer - - - - - - - - - - Não Classificado 3

Eliane Celina
Guadagnin - - - - - - - - - - Não Classificado 3

Marcio dos Passos
Montanari 70 72 62 68 - - - - - - Não Classificado 2

Michelle Bueno de
Lima - - - - - - - - - - Não Classificado 3

Susana Schneid
Scherer - - - - - - - - - - Não Classificado 3

Vivian Damiani - - - - - - - - - - Não Classificado 3

2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

Rodrigues

1 - Desclassificado - item 5.3.3.4

2 - Desclassificado - item 5.3.11

3 - Desclassificado - Não compareceu

Caxias do Sul, 01 de outubro de 2020.

________________________ ____
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

DIRETOR-GERAL

3

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

		2020-10-01T15:58:45-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19